
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від "25" квітня 2023 року                                                                                                     № 308 

 

Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради                       

«Про затвердження передавального акта 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«СПЕЦІАЛІЗОВАНА МОНТАЖНО-

ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Керуючись статтями 140, 142, 143, 146 Конституції України, статтею 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий 

комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради « Про 

затвердження передавального акта КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«СПЕЦІАЛІЗОВАНА МОНТАЖНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ», що додається. 

 

2. Головному управлінню житлово-комунального господарства 

Кропивницької міської ради забезпечити внесення проєкту рішення на 

розгляд міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег КОЛЮКА 

 

 
 

 

 

 

Данило Фундовний 35 83 44     



    ПОГОДЖЕНО  

 Рішення Виконавчого комітету            

Кропивницької міської ради  

    «25» квітня 2023 року № 308 

        

                      Проєкт  

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від «____»___________2023 року                  № _____ 

 

Про затвердження передавального 

акта КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«СПЕЦІАЛІЗОВАНА МОНТАЖНО-

ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

Керуючись статтями 140, 143 Конституції України, пунктом 30 частини 

першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 4, 9, 13, 15, 17 Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», 

статтями 104, 106, 107 Цивільного кодексу України, статтею 59 

Господарського кодексу України, рішенням Кропивницької міської ради               

від 16 грудня 2021 року № 1088 «Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «СПЕЦІАЛІЗОВАНА МОНТАЖНО-

ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ», та з метою вдосконалення роботи комунальних підприємств, а також 

для посилення контролю за їх діяльністю, оптимізації ресурсів, ефективного 

та раціонального витрачання коштів місцевого бюджету, Кропивницька 

міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити передавальний акт КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«СПЕЦІАЛІЗОВАНА МОНТАЖНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (вул. Юрія Бутусова, будинок 20,                                     

м. Кропивницький, Кіровоградська область, 25030, код ЄДРПОУ 42658881), 

яке в результаті реорганізації приєднується до КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «МІСЬКСВІТЛО» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

(юридична адреса: вул. Юрія Бутусова, будинок 20, м. Кропивницький, 

Кіровоградська область, 25030, код ЄДРПОУ 03347135). 

 



2 

2. Уповноважити голову комісії з реорганізації КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «СПЕЦІАЛІЗОВАНА МОНТАЖНО-

ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

(вул. Юрія Бутусова, будинок 20, м. Кропивницький, Кіровоградська область, 

25030, код ЄДРПОУ 42658881) подати передавальний акт державному 

реєстратору для проведення державної реєстрації припинення юридичної 

особи та необхідні документи в порядку, визначеному чинним 

законодавством України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства та транспорту, 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Вергуна. 

 

 

 

Секретар міської ради               Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Данило Фундовний 35 83 60 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Кропивницької міської ради 

«___» _________ 2023 року № ____ 

 

 

 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «СПЕЦІАЛІЗОВАНА 

МОНТАЖНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

 

 

Комісія з реорганізації КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«СПЕЦІАЛІЗОВАНА МОНТАЖНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (далі — Комісія) у складі: 

 

 

 

Голова комісії 

КУХАРЕНКО       - начальник Головного управління  

Віктор Іванович  житлово-комунального господарства 

  Кропивницької міської ради 

  
Члени комісії: 

 

БАРАБАШ       - начальник відділу бухгалтерського обліку 

Вікторія Вікторівна              та звітності-головний бухгалтер Головного 

  управління житлово-комунального 

господарства Кропивницької міської ради 

 

ГРИЦІЄНКО        -   головний інженер КОМУНАЛЬНОГО  

Василь Іванович     ПІДПРИЄМСТВА «МІСЬКСВІТЛО»  

    КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

ГОРБЕНКО        -   головний бухгалтер КОМУНАЛЬНОГО  

Наталя Сергіївна     ПІДПРИЄМСТВА «МІСЬКСВІТЛО»  

    КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

        

НАЗАРЕНКО        -    головний інженер КОМУНАЛЬНОГО  

Олександр Сергійович       ПІДПРИЄМСТВА «СПЕЦІАЛІЗОВАНА 

     МОНТАЖНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА                             

ОРГАНІЗАЦІЯ»  КРОПИВНИЦЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

 



2 

НЕСТЕРЕНКО         - головний бухгалтер КОМУНАЛЬНОГО  

Тетяна Миколаївна   ПІДПРИЄМСТВА «СПЕЦІАЛІЗОВАНА 

МОНТАЖНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ»  

    КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 
ТОТОК         -   директор КОМУНАЛЬНОГО                       

Дмитро Анатолійович    ПІДПРИЄМСТВА   «МІСЬКСВІТЛО»                              

     КРОПИВНИЦЬКОЇМІСЬКОЇ РАДИ» 
 
ФУНДОВНИЙ         -   головний спеціаліст-юрист Головного 

Данило Валерійович    управління житлово-комунального    

господарства Кропивницької міської ради 
           
 ШУМЕЙКО        -   директор КОМУНАЛЬНОГО 

 Олександр Леонідович    ПІДПРИЄМСТВА «СПЕЦІАЛІЗОВАНА  
        МОНТАЖНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА   

     ОРГАНІЗАЦІЯ» КРОПИВНИЦЬКОЇ  

     МІСЬКОЇ РАДИ» 

склала цей Передавальний акт про те, що всі зобов’язання перед 

кредиторами, всі права та обов’язки, а також всі активи та пасиви 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «СПЕЦІАЛІЗОВАНА МОНТАЖНО-

ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

переходять до КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «МІСЬКСВІТЛО» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (далі — Правонаступник), а саме:  
АКТИВ Код  

рядка 

Станом на 

01.01.2023 

Рахунки 

бухгалтерського 

обліку 

1 2 3 4 

І. Необоротні активи    

Нематеріальні активи  1000 -  

первісна вартість 1001 -  

накопичена амортизація 1002 -  

Незавершені капітальні інвестиції 1005 -  

Основні засоби 1010 6 327 312,27  

первісна вартість 1011 9 267 949,86 104,105,109,112 

знос 1012 2 940 637,59 131,132 

Інвестиційна нерухомість 1015 -  

первісна вартість інвестиційної нерухомості 1016 -  

знос інвестиційної нерухомості 1017 -  

Довгострокові біологічні активи 1020 -  

первісна вартість довгострокових біологічних 

активів 
1021 - 

 

Накопичена амортизація довгострокових 

біологічних активів 
1022 - 

 

Довгострокові фінансові інвестиції: які 

обліковуються за методом участі в капіталі інших 

підприємств 

1030 - 

 

інші фінансові інвестиції 1035 -  

Довгострокова дебіторська заборгованість 1040 -  



3 

Відстрочені податкові активи 1045 -  

Гудвіл 1050   

Відстрочені аквізиційні витрати 1060 -  

Залишок коштів у централізованих страхових 

резервних фондах 
1065 - 

 

Інші необоротні активи 1090 -  

Усього за розділом І 1095 6 327 312,27  

ІІ. Оборотні активи    

Запаси 1100 350 087,83  

виробничі запаси 1101 350 087,83 201,203,207,22 

незавершене виробництво 1102 -  

готова продукція 1103 -  

товари 1104 -  

Поточні біологічні активи 1110 -  

Депозити перестрахування 1115 -  

Векселі одержані 1120 -  

Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, 

роботи, послуги 
1125 

-  

Дебіторська заборгованість за розрахунками: 

за виданими авансами 
1130 - 

 

з бюджетом 1135 -  

у тому числі з податку на прибуток 1136 -  

Дебіторська заборгованість за розрахунками з 

нарахованих доходів 
1140 -  

Дебіторська заборгованість за розрахунками із 
внутрішніх розрахунків 

1145 -  

Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 -  

Поточні фінансові інвестиції 1160 -  

Гроші та їх еквіваленти 1165 191 035,20  

готівка 1166 -  

рахунки в банках 1167 191 035,20 311,315 

Витрати майбутніх періодів 1170 1 879,29 39 

Частка перестраховика у страхових резервах   1180 -  

у тому числі в: 

резервах довгострокових зобов’язань 
1181 -  

резервах збитків або резервах належних виплат 1182 -  

резервах незароблених премій 1183 -  

інших страхових резервах 1184 -  

Інші оборотні активи 1190 -  

Усього за розділом ІІ 1095 543 002,32  

ІІІ. Необоротні активи, утримувані для 

продажу, та групи вибуття 
1200 - 

 

Баланс 1300 6 870 314,59  

Пасив Код  

рядка 

Станом на 

01.01.2023 

Рахунки 

бухгалтерського 

обліку 

I. Власний капітал    

Зареєстрований (пайовий) капітал  1400 100,00 401 

Внески до незареєстрованого статутного капіталу 1401 -  

Капітал у дооцінках 1405 -  

Додатковий капітал  1410 6 258 533,37 424 

емісійний дохід 1411 -  

накопичені курсові різниці 1412 -  



                                                                4    

Резервний капітал  1415 -  

Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)  1420 437 792,52 441 

Неоплачений капітал  1425 -  

Вилучений капітал  1430 (100,00) 46 

Інші резерви 1435 -  

Усього за розділом І 1495 6 696 325,89  

ІІ. Довгострокові зобов’язання і забезпечення    

Відстрочені податкові зобов’язання 1500 -  

Пенсійні зобов’язання 1505 -  

Довгострокові кредити банків 1510 -  

Інші довгострокові зобов'язання 1515 -  

Довгострокові забезпечення 1520 -  

довгострокові забезпечення витрат персоналу 1521 -  

Цільове фінансування 1525 -  

благодійна допомога 1526 -  

Страхові резерви 1530 -  

у тому числі: 

резерв довгострокових зобов’язань 
1531 - 

 

резерв збитків або резерв належних виплат 1532 -  

резерв незароблених премій 1533 -  

інші страхові резерви 1534 -  

Інвестиційні контракти 1535 -  

Призовий фонд 1540 -  

Резерв на виплату джек-поту 1545 -  

Усього за розділом ІІ 1595 -  

IІІ. Поточні зобов'язання і забезпечення    

Короткострокові кредити банків 1600 -  

Векселі видані 1605 -  

Поточна кредиторська заборгованість за: 

довгостроковими зобов'язаннями 
1610 - 

 

товари, роботи, послуги 1615 -  

розрахунками з бюджетом 1620 166 709,55 641.1, 641.2 

у тому числі з податку на прибуток 1621 6 104,00 641.1 

розрахунками зі страхування 1625 -  

розрахунками з оплати праці 1630 -  

Поточна кредиторська заборгованість за 

одержаними авансами 
1635 - 

 

Поточна кредиторська заборгованість за 

розрахунками з учасниками 
1640 - 

 

Поточна кредиторська заборгованість із 

внутрішніх розрахунків 
1645 - 

 

Поточна кредиторська заборгованість за 

страховою діяльністю 
1650 - 

 

Поточні забезпечення 1660 -  

Доходи майбутніх періодів 1665 7 279,15 69 

Відстрочені комісійні доходи від перестраховиків 1670 -  

Інші поточні зобов'язання 1690 -  

Усього за розділом ІІІ 1695 173 988,70  

ІV. Зобов’язання, пов’язані з необоротними 

активами, утримуваними для продажу та 

групами вибуття 

1700 - 

 

V. Чиста вартість активів недержавного пенсійного 

фонду 
1800 - 

 

Баланс 1900 6 870 314,59  



5 

 

Комісія здійснила всі передбачені законодавством дії з реорганізації 

юридичної особи шляхом приєднання КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«СПЕЦІАЛІЗОВАНА МОНТАЖНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (вул. Юрія Бутусова,                               

будинок 20, м. Кропивницький, Кіровоградська область, 25030,                            

код ЄДРПОУ 42658881) до КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«МІСЬКСВІТЛО» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (юридична адреса: 

вул. Юрія Бутусова, будинок 20, м. Кропивницький, Кіровоградська область, 

25030, код ЄДРПОУ 03347135). 

 

Голова комісії                       ___________________  Віктор КУХАРЕНКО 

Члени комісії:                       ___________________  Вікторія БАРАБАШ 

                                        ___________________  Василь ГРИЦІЄНКО 

                                        ___________________  Наталя ГОРБЕНКО 

                                                 ___________________  Олександр НАЗАРЕНКО 

                                                 ___________________  Тетяна НЕСТЕРЕНКО 

                                    ___________________  Дмитро ТОТОК 

                                                 ___________________  Данило ФУНДОВНИЙ 

                                                 ___________________  Олександр ШУМЕЙКО 

 


	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	Про погодження проєкту рішення Кропивницької міської ради                       «Про затвердження передавального акта КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «СПЕЦІАЛІЗОВАНА МОНТАЖНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»
	В И Р І Ш И В:
	Секретар міської ради                                                               Олег КОЛЮКА
	КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
	СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
	Р І Ш Е Н Н Я
	Члени комісії:

